РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013                                         №  170                       ст. Шумилинская

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Защита        населения       и территории  от    чрезвычайных    ситуаций,  обеспечение      пожарной   безопасности   и безопасности   людей   на водных объектах». на 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 02.09.2013 года № 117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шумилинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Защита      населения       и территории  от    чрезвычайных    ситуаций,  обеспечение      пожарной   безопасности   и безопасности   людей   на водных объектах».на 2014 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шумилинского сельского поселения                      И.Г.Исаков

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Шумилинского сельского поселения

от 30.10.2013 № 170
План

реализации муниципальной программы Шумилинского сельского поселения

«Защита        населения       и территории  от    чрезвычайных   ситуаций, обеспечение пожарной   безопасности   и безопасности   людей   на водных объектах».
на 2014 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа «Защита  населения  и  территории   от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожаров и происшествий на водных объектах;

	X
	20,0   т
	20,0
	0.0
	0.0
	0.0

	1
	Подпрограмма 1«Защита населения от чрезвычайных ситуаций»поселении
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	минимизация социального и экономического ущерба, наносимого населению, экономике и природной среде от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Х
	10.0
	10.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.1
	Приобретение ранцевых огнетушителей

	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Повышение уровня пожарной безопасности

	2014 год
	3.0
	3.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.2

	Закупка шанцевого инструмента
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Повышение уровня пожарной безопасности

	2014 год
	1.5
	1.5
	0.0
	0.0
	0.0

	1.3
	Обучение  пожарно-техническому минимуму
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Противопожарная пропаганда, повышение уровня пожарной безопасно
	2014 год
	1.5
	1.5
	0.0
	0.0
	0.0

	2
	«Подпрограмма 2Обеспечение пожарной   безопасности   и безопасности   людей   на водных объектах»
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Повышение уровня защиты населения

	2014 год
	10.0
	10.0
	0.0
	0.0
	0.0

Глава Шумилинского сельского поселения                            И.Г.Исаков